
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.03.2021 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 15:40 Beigas: 17:54 Skat.: Spēles Nr.: 37

HK Mogo/LSPA HK Dinaburga4 : 2
(0:1, 0:1, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUDRJAŠOVS Andrejs, ZVIEDRĪTIS Gints OZOLIŅŠ Agris, DRUSEIKS Emīls

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 8 : 11 11 : 9 0 : 4 2:57 : 0:00 0 : 0 0 : 1
2. periods 0 : 1 10 : 12 12 : 11 4 : 4 3:09 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 0 9 : 8 12 : 9 4 : 2 0:51 : 4:00 1 : 0 1 : 0

Kopā 4 : 2 27 : 31 35 : 29 8 : 10 6:57 : 6:00 1 : 0 1 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DIN  54 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:33 05:33 DIN  96 OLONOV Ilya Sitiens ar nūju
Nor. 19:03 21:03 DIN  71 VOINO Gļebs Spēles laika vilcināšana
Vārti 19:47 0:1 DIN VM1 5 AZAREVIČS Ernests MELNIKOV Sergei #99

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:07 0:2 DIN VS 13 KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards  
Nor. 26:15 28:15 DIN    Spēles laika vilcināšana
Nor. 34:15 36:15 MOG  87 ZEILE Tomass Neatļauts inventārs
Nor. 39:34 40:39 DIN  77 PEČURA Sergejs Klupināšana
Nor. 39:40 41:40 MOG  4 KURMIS Edgars Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:31 42:31 DIN  4 BERDŅIKS Deniss Pretinieka turēšana
30 sek. 40:31  MOG     

Vārti 40:39 1:2 MOG VV1 74 MŪRNIEKS Daniels GRICINSKIS Gatis #9, LOČMELIS Dans
#26

Nor. 46:28 48:28 MOG  74 MŪRNIEKS Daniels Sitiens ar nūju
Nor. 51:57 53:57 MOG  91 ORNIŅŠ Dāvis Spēles laika vilcināšana
Vārti 52:16 2:2 MOG VM1 9 GRICINSKIS Gatis  
Vārti 57:02 3:2 MOG VS 18 OZOLIŅŠ Jānis VIRSNĪTIS Reinis #35
VS 59:08  DIN  54 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs atstāj vārtus

Vārti 59:39 4:2 MOG VS 9 GRICINSKIS Gatis SAULIETIS Kaspars #61, RANCEVS Lauris
#47

VS 59:39  DIN  54 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  DIN  54 SLAVINSKIS REPE Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Mogo/LSPA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Dinaburga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Mogo/LSPA (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U KURMIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 1 3

5 A LAVRENOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

7 U STRAUPE Jānis 0 0 0 0 6 5 +1 54.55 0 0 2 2

9 U GRICINSKIS Gatis 2 1 3 0 9 12 -3 42.86 2 0 3 5

12 U ZIEMIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A OZOLIŅŠ Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 0 1 2

18 U OZOLIŅŠ Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 2 3

21 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 4 9 -5 30.77 1 1 0 2

25 U GRĪNBERGS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U LOČMELIS Dans 0 1 1 0 7 2 +5 77.78 1 3 0 4

27 V KAZANOVS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V ANČS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A VIRSNĪTIS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 A BAZEVIČS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U RANCEVS Lauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

55 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

61 U SAULIETIS Kaspars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

74 U MŪRNIEKS Daniels 1 0 1 2 10 4 +6 71.43 0 1 2 3

87 A ZEILE Tomass 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 2 0 3

88 U GRIGAĻŪNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A ORNIŅŠ Dāvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 0 1 3

Kopā 4 5 9 8 36 33 +3 52.17 11 12 12 35

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

HK Dinaburga (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A BERDŅIKS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A AZAREVIČS Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

7 U PANKEVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

8 U VABIŠČEVIČS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A MATEIKO Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

12 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 2 3 -1 40.00 0 0 0 0

13 U KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

14 A MAMAJS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

16 A TOMSONS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A EGOROV Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

21 U KLISUNOV Alexander 0 0 0 0 4 1 +3 80.00 1 0 2 3

22 V CERIKOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 0 0 0 0 9 10 -1 47.37 0 0 0 0

54 V SLAVINSKIS REPE Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KAZAKS Edgars Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U VOINO Gļebs 0 0 0 2 4 10 -6 28.57 0 1 0 1

72 A FILIPPOV Timofei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2
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77 U PEČURA Sergejs 0 0 0 2 14 10 +4 58.33 1 2 2 5

81 U BLAŽYS Kristupas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

88 U JOFFE Haims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

96 U OLONOV Ilya 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 0 1 3

99 U MELNIKOV Sergei 0 1 1 0 0 1 -1 0.00 1 2 0 3

Kopā 2 1 3 8 33 36 -3 47.83 9 11 9 29

Galvenais treneris: TRIBUNCOVS Atvars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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